7j
dã

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Correia - Setor João Rocha

3300067010001-67 Exercício: 2022

DECRETO NO 248í , DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 - LEI N.1102

Abre no orçmenta vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETÀ:

Àrtigo 1o.- Fiea aberto no orÇamento vj"gente, um crédito adicional especial na

impoitância de R§265.000,00 distrlbuldos as seguintes dotaÇões:

SuplennntaÉo ( + )

02 06 01 SEC DESAÚDE

736 10.122.5007.2Ô77.0000
3.3.90.39.00
1

300 000

SAÚDE INTEGRAL AO ALCÀNCE DE TODOS
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Recursos do ExercÍcio Conente
SAUDE

265.000,00

185.000,00
F.R.: 3 1 500

70.000,00
F.R.: 3 1 500

10.000,00
F.R.: I 1 500

02 09 01 SEC DE VIACAO, OBRAS E SERV. PUBLICOS

737 15.452.501',l.ã34.0000
3.3.90.39.00
1

100 000

INFRA.ESTRUTURA URBANA E SERVIÇOS PÚBIICOS
OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS . PESSOA JURIDICA

Rêcursos do ExercÍcio Conente
GERAL TOTAL

A2 14 01 SEC DE ESPORTES

738 27 . 812.5021 .2030. 0000
3.3.90.39.00
1

100 000

Desenvoúendo o Esporte e a Cultura para Todos
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA

Recursos do ExercÍcio Conente
GERAL TOTAL

Àrtigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recuraos
provenientes de:

Excesso: 265.000,00

265.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaÇão.

PREFEITO MUNICIPAL
395.644.871-53

Fontes de Recurso
I 500